

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
 UNIT KERJA : (402711) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 300.125.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.04.08	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			300.125.000	
1053	Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			300.125.000	
1053.002	Dukungan Penyelesaian Administrasi Perkara [Base Line]	8,00 kegiatan		300.125.000	
053	Lokasi : KOTA AMBON			62.873.000	U
A	Implementasi Sistem Akreditasi Penjaminan Mutu Peradilan Agama			62.873.000	
521211	KEGIATAN SURVEILLANCE			2.223.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>				
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- ATK	3,00 KEG	741.000	2.223.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			57.250.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	> SURVEILLANCE KE PA TUAL			57.250.000	
	- Transportasi PP [5 ORG x 1 LOK x 1 PP x 1 KEG]	5,00 OK	4.000.000	20.000.000	
	- Penginapan [5 ORG x 4 MLM x 1 LOK x 1 KEG]	20,00 OM	500.000	10.000.000	
	- Uang harian [5 ORG x 5 HR x 1 LOK x 1 KEG]	25,00 OH	350.000	8.750.000	
	>> SURVEILLANCE KE PA MASOHI			18.500.000	
	- Transportasi PP [5 ORG x 1 LOK x 1 PP x 1 KEG]	5,00 OK	800.000	4.000.000	
	- Penginapan [5 ORG x 3 MLM x 1 LOK x 1 KEG]	15,00 OM	500.000	7.500.000	
	- Uang harian [5 ORG x 4 HR x 1 LOK x 1 KEG]	20,00 OH	350.000	7.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3.400.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Uang harian [5 ORG x 4 HR x 1 LOK x 2 KEG]	40,00 OH	85.000	3.400.000	
054	Pembinaan dan Pengawasan Layanan Peradilan			62.652.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.437.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- ATK	6,00 KEG	739.500	4.437.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			57.450.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	> PENGAWASAN PELAYANAN PUBLIK KE PA TUAL			57.450.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 LOK x 1 PP x 1 KEG]	3,00 OK	4.000.000	12.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 1 LOK x 1 KEG]	12,00 OH	350.000	4.200.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 MLM x 1 LOK x 1 KEG]	9,00 OM	600.000	5.400.000	
	>> PENGAWASAN PELAYANAN PUBLIK KE PA MASOHI			8.550.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 LOK x 1 PP x 1 KEG]	3,00 OK	800.000	2.400.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 LOK x 1 KEG]	9,00 OH	350.000	3.150.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 1 LOK x 1 KEG]	6,00 OM	500.000	3.000.000	
	>> PENGAWASAN PELAYANAN PUBLIK KE PA DATARAN HUNIMUA			11.400.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 LOK x 1 PP x 1 KEG]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 1 LOK x 1 KEG]	12,00 OH	350.000	4.200.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 MLM x 1 LOK x 1 KEG]	9,00 OM	500.000	4.500.000	
	>> PENGAWASAN PELAYANAN PUBLIK KE PA DATARAN HUNIPOPU			7.350.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 LOK x 1 PP x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 LOK x 1 KEG]	9,00 OH	350.000	3.150.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 1 LOK x 1 KEG]	6,00 OM	450.000	2.700.000	
	>> PENGAWASAN PELAYANAN PUBLIK KE PA NAMLEA			8.550.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 LOK x 1 PP x 1 KEG]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 LOK x 1 KEG]	9,00 OH	350.000	3.150.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 1 LOK x 1 KEG]	6,00 OM	400.000	2.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			765.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
 UNIT KERJA : (402711) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 300.125.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	> PENGAWASAN PELAYANAN PUBLIK KE PA AMBON			765.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 LOK x 1 KEG]	9,00 OH	85.000	765.000	
521211	Bimbingan Teknis Yustisial Tenaga Teknis Non Hakim			174.600.000	U
	<u>Belanja Bahan</u>			45.260.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
521213	- Spanduk Kegiatan	4,00 LBR	700.000	2.800.000	
	- Kelengkapan ATK Kegiatan	2,00 KEG	2.230.000	4.460.000	
521213	- Dokumentasi Kegiatan	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi [60 ORG x 3 HR x 2 KL x 2 KEG]	720,00 OK	50.000	36.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			8.000.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
524111	- Honor Panitia [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			120.320.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
524113	> PESERTA DARI PENGADILAN AGAMA TUAL			120.320.000	
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 LOK x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	3.500.000	28.000.000	
524113	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 LOK x 2 KEG]	24,00 OH	350.000	8.400.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 1 LOK x 2 KEG]	16,00 OM	300.000	4.800.000	
524113	>> PESERTA DARI PENGADILAN AGAMA MASOHI			19.600.000	
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 LOK x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	800.000	6.400.000	
524113	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 LOK x 2 KEG]	24,00 OH	350.000	8.400.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 1 LOK x 2 KEG]	16,00 OM	300.000	4.800.000	
524113	>> PESERTA DARI PENGADILAN AGAMA DATARAN HUNIMUA			20.400.000	
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 LOK x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	900.000	7.200.000	
524113	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 LOK x 2 KEG]	24,00 OH	350.000	8.400.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 1 LOK x 2 KEG]	16,00 OM	300.000	4.800.000	
524113	>> PESERTA DARI PENGADILAN AGAMA DATARAN HUNIPOPU			17.200.000	
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 LOK x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
524113	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 LOK x 2 KEG]	24,00 OH	350.000	8.400.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 1 LOK x 2 KEG]	16,00 OM	300.000	4.800.000	
524113	>> PESERTA DARI PENGADILAN AGAMA NAMLEA			21.920.000	
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 LOK x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OK	1.000.000	8.000.000	
524113	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 LOK x 2 KEG]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 1 LOK x 2 KEG]	16,00 OM	300.000	4.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.020.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
524113	> PESERTA DARI PENGADILAN AGAMA AMBON			1.020.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 LOK x 2 KEG]	12,00 OH	85.000	1.020.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Ambon, 3 Desember 2019
 Sekretaris PTA Ambon

ISMAIL DIFINUBUN, S.Ag. MH.
 NIP. 196902012001121002